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Nasze pokolenie jak żadne inne było masowo uświadamiane jak
bardzo  ważna  jest  woda  dla  naszego  życia  i  prawidłowego
funkcjonowania  organizmu.  Wiemy  ile  powinniśmy  pić  wody
każdego dnia, nie jest to nowość, wiele osób ma zapasy wody
gazowanej w domu. Oczywiście woda gazowana sama w sobie nie
jest  najzdrowszym  rozwiązaniem  do  picia,  ale  jest  świetną
alternatywa do gazowanych słodzonych soków.

Mało  kto  wie,  że  woda  gazowana  ma  również  specjalne
właściwości, dzięki którym może nam się przydać do sprzątania,
niezwykle  EKO  ponieważ  nie  musimy  jej  w  żaden  sposób
spłukiwać. Dodatkowo fani Zero Waste mogą sięgnąć po syfony do
gazowania wody, które w ostatnich latach powracają do łask.
Dzięki nim, używamy o wiele mniej plastiku.

W naszych domach mamy do czynienia z ogromem trujących toksyn,
które każdego dnia wręcz dewastują nasze zdrowie. Co więcej,
te  same  toksyny  są  również  niebezpieczne  i  dla  naszych
czworonogów. Od wielu lat naukowcy z całego świata grzmią na
alarm,  jednak  głos  ten  jest  skutecznie  zagłuszany  przez
wielkich producentów.

 

Niemniej, w czasach kiedy zanieczyszczenie środowiska jest tak
wysokie, powinniśmy choć w naszym domu dać odpocząć naszemu
ciału. Jest to ważne, gdyż dzięki naturalnie czystemu domowi,
ciało może się zregenerować. Dlatego tak ważne jest sprzątanie
za  pomocą  jak  najmniej  inwazyjnej  chemii,  która  jest
bezpieczna dla naszego zdrowia. Z pomocą przychodzą nam dawne
metody dbania o dom. Zapomniane babcine sposoby na czystość
dla współczesnego człowieka stają się wybawieniem. Co więcej
często,  okazuje  się,  że  zaskakuje  nas  prostota  jak  i
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skuteczność  danego  rozwiązania.

Te domowe metody poza brakiem toksyczności mają jeszcze jedną
zaletę są MEGA oszczędne dla naszego portfela, dlatego pobierz
swój  bezpłatny  e-book  „Oszczędny  Dom-  domowe  środki
czystości”  
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Do czego można więc użyć wodę
gazowaną  w  trakcie
sprzątania?
Woda  gazowana  to  niedrogi  środek  sprzątający,  Jest  ona
skuteczna  ponieważ  w  wyniku  zagazowania  cieczy  dwutlenkiem
węgla, ta świetnie radzi sobie z brudem, gdyż wnika w niego i
go tak jakby unosi. Dlatego choć jedna butelka wody gazowanej
przeznaczonej wyłącznie do celów czyszczących powinna znaleźć
się w każdym domu.

Czy  wiesz,  że  wodę  gazowaną  można  użyć  do  odplamiana?  Co
więcej, nie dość że woda gazowana jest skuteczna to dodatkowo
jej  zaletą  jest  to,  że  jest  ona  również  bezpieczna  dla
większości tkanin. Oznacza to, że bez stresu możemy sięgnąć po
wodę gazowaną jeśli mamy do czynienia zarówno z poplamionym
jedwabiem, lnem, bawełną ale również i materiałem obiciowym
sofy czy fotela. Co więcej, pomoże ona nam również dotrzeć do
plam które powstały na dywanach, co jest naprawdę niebywale
pomocne. Jak użyć wody gazowanej na plamę? Wystarczy wylać
odrobinę  wody  gazowanej  na  zanieczyszczony  materiał  i
obserwować  jak  plama  znika  sama.

Woda  gazowana  podczas  usuwania  plam,  użyta  natychmiast  po
powstaniu plamy, poradzi sobie z:

plamami z krwi
plamami z białego wina
tłustymi plamami

Woda gazowana również przyda nam się podczas innych porządków,
a mianowicie:

Wiele  osób  sięga  po  wodę  gazowaną,  kiedy  chce  wyczyścić
porcelanowe umywalki, lodówkę czy też blaty.



Ponadto mało kto wie, że jeśli musimy walczyć z rdzą magiczne
bąbelki są w stanie ją usunąć! Wystarczy zardzewiały przedmiot
zanurzyć w wodzie gazowanej i odstawić na kilka godzin. Po tym
czasie rdza znika sama.

 




